校教字〔2012〕69号
关于报送我校优秀本科生国际交流项目批次的函

国家留学基金管理委员会：

根据贵委《关于优秀本科生国际交流项目网上报名的说明》要求，我校已于2012年4月12日将获批项目的申报批次以电子邮件方式上报贵委。

经海德堡大学、维也纳大学对我校学生的面试及评审，相关学科教授对我校学生坚实的数理基础与扎实的科研能力给予高度肯定，强烈建议我校派出高年级学生直接加入对方大学教授的科研团队，开展研究工作并完成毕业论文设计。因此，我校特申请将海德堡大学和维也纳大学交流项目的批次修改为第二批。
现将修改后的优秀本科生国际交流项目批次呈报贵委，请予审核。

特此函达。

附件：2012年优秀本科生国际交流项目申报批次汇总表

二〇一二年五月二日
附件

2012年优秀本科生国际交流项目申报批次汇总表

	批  次
	项目名称

	第一批
	墨尔本大学学期交流学习项目

	悉尼大学学期交流学习项目

	第二批
	维也纳大学学期交流学习项目

	海德堡大学学期交流学习项目

	爱丁堡大学学期交流学习项目

	汉诺威大学毕业设计交流项目

	电气通信大学学期交流学习项目

	西澳大学学期交流学习项目

	墨尔本大学学期交流学习项目

	悉尼大学学期交流学习项目